vive relicte vidue inter alias mulieres et castitas est eis diffi-
cilioz ppter voluptates expertas ad eam seruadam debet intendere
ieiunijs et oracionibus. **I**do iudith post morte viri sui non cogno-
uit alium virum. h. cum puellis suis clausa morabat habes ali-
cum sup lumbos suos et ieiunas cunctis diebus vite sue ppter sab-
bata et neomemias et festa domus israhel. **Judith. viij.** Anna pro-
phetissa pcesserat in diebus multis et vixerat cum viro suo annis se-
ptem avirginitate sua. et h. vidua erat vsqz ad annos. lxxxiiij. q
non discedebat de templo. ieiunijs et obsecrationibus seruies do-
moe ac nocte. **Lu. ij.** **C**astitas non sufficit sola ad salutem si non
alijs virtutibus et moribus bonis adornat. qd ostenditur in pa-
bula decem virginum. vbi virgines fatue excluse sunt. sapientes
introduce. qz fatue licet virgines caste erant. oleum tamen bono-
rum operum non habebant. **Math. xxv.**

De casu peccati.

Casu peccati cadunt aliqui.

Prefignati bonis vulgaribus.

Prepotati bonis singularibus.

Cadunt aliqui viri boni qui reputati sunt sancti in peccatum.
Ido qui se existimat stare videat ne cadat. **N**am licet p-
mi nostri penes essent in innocencia sancti in loco tam eminenti et
domo satis p-
iniqui: nichilominus ceciderunt. **Gen. iij.** Et loth qui
bonus fuit in malis. egressus autem a sodomis cum duabus filiabus
suis cecidit in peccatum luxurie. **Gen. xix.** David qui fuit sanctus et ele-
ctus a deo de graui peccato in grauius peccatum cecidit. quoniam post adul-
terium in seruum sibi fidelem homicidium perpetravit. **ij. Re. xi.** **Ju-**
das scarioth et petrus ceciderunt qui erant discipuli christi. vnus tra-
didit alter negavit. **Math. xxvi.** **C**adunt aliqui in peccatum
homines totati multis bonis de quibus se debebant a casu tue-
ri. **N**am angeli ceciderunt qui fuerunt creati in celo. totati multis
bonis nullam habentes materiam ad casum inclinantes. **psa. xliij.**
ij. **S**alomone totatus sapientia cecidit qui cum amarz alienigenas
mulieres. p-
dola ppter luxuriam adorauit. **ij. Re. xi.** **F**ortissimus
sanson qui cum mandibula asine mille viros occidit et portas
apportauerat ciuitatis. de deceptione mulierum cecidit. cecatus est
denum mortuus. **Judicium. xv.**

De confessione.

Confessionem peccatorū.

Efficit detectā a cūsatio.

Infiat erecta desperatio.

Minuit incepta iteratio.

Confulit recepta tribulatio.

Perficiat accepta reputatio.

Confessio peccatorū debz esse accusatoria et nullū debz excu-
sare peccatū. ad quod monebat dñs ad az vt cognosce-
ret et accusaret peccatū suum. sed ipse retorxit in deum et mulierem
et mulier in serpentē **Gen. iij.** Reprehensus dauid a nathan pec-
catū suum humiliter est confessus. **ij. Re. xij.** Similiter recogno-
uit peccatū murmuracōis populi et obtulit se pene. **ij. Reg. xxij.**
Veniebat ad iohem omnis popul⁹ iuda cōfiteus peccatā sua. **ma-
th. iij. mar. p.** In cuius figura dixit leprosis. **Ite oñdite vos sa-
cerdotib⁹. Lu. xvij.** Predicāte paulo multi veniebant cōfiteus
peccatā sua **Actu. xix.** Confessio peccatorū debz esse cum vera spe
venie et non desperacōe. ideo confessio chayn deo nō placuit nec
sibi p̄fuit quātūcūqz peccatū suum recognouit. qz cum despe-
racōe mixta fuit cum dixit. maior est iniquitas mea q̄ vt veni-
am merear **Gen. iij.** Judas traditor confessus est peccatū dī-
cens. peccavi tradens sanguinē iustum. sed sibi non p̄fuit qz cū
desperacōe fuit hec cōfessio **Math. xxvij.** Confessio peccatorū
debz esse cū p̄posito vltius nō peccandi. ideo pharaoni dicenti
peccavi. nō p̄fuit cōfessio qz nō intendebat desistere a peccato il-
lo nec de relinquere duriciā cordis **Exo. x.** Simile accidit saul
cum reprehenderz eum samuel de inobediencia ad deum. **p. Reg. xv.**
Sed qz dauid dixit verbum peccati cum intencōe nō pec-
candi. vltius dixit ei nathan. transiit de peccatū tuum. **ij. Re-
gū. xij.** Confessionē inducūt aliqn̄ tribulacō et afflicō. Cū
enim homo tribulat⁹ cogitat qz p̄ peccatis suis patitur et dño cō-
fiteatur. ideo dixit rex dauid. **Multiplicate sunt infirmitates eorū
postea accelerauerūt scz ad cōfessionē. ps. xv.** Afflicti filij isrl̄
p̄ serpentes ignitos dixerunt moyhi. peccauim⁹ qz locuti sumus
cōtra te **Numeri. xxi.** Oppressi filij isrl̄ a philisteis et filijs amō
confessi sunt dicētes. peccauim⁹. **Judic. xx.** Confiteri dñt ho-
mines quātūcūqz iusti et se peccatores asserere et reputā exemplo
neemie dicētes. **Ego et dom⁹ pr̄is mei peccauimus iniquitatē fe-
cimus. Neemie. pmo.** Orans daniel qui erat vir p̄fectus dicebat

peccauit? Dan. ix. Sextus illoꝝ septem fratꝝ qui pro dño fu-
stinebant martiriũ dixit. Hec patimur merito pnia peccauit?
ij. Machabeoꝝ. vij.

De confidentia.

**Confidenter de-
bent homines.**

- Delinquentes prohibere arguendo.
- Audiētes adhibere referendo.
- Insurgētes cohibere fugiendo.
- Vera gētes docē differendo.
- Indigētes se prebē in petendo.
- Obsequētes se exhibē parēdo.

Confidēs debet esse homo ad arguendū vicia et peccata
Iđo cōfidenter arguit moyses cōtra pharaonē Exodi
vij. et aliq̄bus seq̄ntibus Audacter. cōfidenter et discrete nathā
ppha arguit dauid de pctō. ij. Re. xij. Helias cōfidenter repre-
hendit achab dicēs. non ego turbo isrl̄ sed tu. ij. Reguꝝ. xvij.
Stephanus audacter et cōfidenter arguit iudeos de pctis eorū
dicens. O dure ceruicis et inārcūāsis cordibꝝ et auribus vꝝ sē
p spūsancto resistitis Actu. vij. Paulꝝ p̄nte proconsule. elimaz
magū cōfidenter rephendit lumineqꝝ p̄uauit Actu. xij. **C**ō-
fidenter debz hō referre et annūciāe audiētibus q̄ nunciāda sunt
a deo. Iđo helias cōfidenter obtulit et retulit octoſie regi. hec di-
xit dñs. de lectulo tuo non descendes s̄ morte moriens. iij. Re.
p. Helise? homo magne cōfidentie dixit ad ioram regē. Quid
michi et tibi. iij. Re. iij. **C**onfidenter et audacter debz hōmo
pugnare p̄ iusticia et in prelijs pusillanimes aniare. sicut ezechias
cōfidenter bellatores ad bellum cōfortauit. ij. palip. xxxi. Ma-
gne fuit cōstancie neemias q̄ ab inimicis nō potuit terri Re-
emie. xlvi. Judith fuit valde magnanimis qm̄ decapitabat ho-
loferne Judith. xij. Judas dixit socijs suis multitudinē timē-
tibꝝ. absit vt fugiam. ij. mach. vij. Pugnāte ionatha fugi-
erunt socij. s̄ vidētes eum fortiter p̄liari reuersi victoriā habu-
erūt. p. mach. ij. **C**onfidenter debz hōmo loqui et p̄dicaē pub-
lice veritatē. nec timore vel alia causa declinare ab ea. sicut mar-
doche? non declinauit a veritate cultus dñi adorādo aman et cō-
fidenter verbi veritatē loq̄batur regine Hester. iij. et iij. Cec?
a dño illuminatus audacter cōfitebatur phariseis miraculi ve-
ritatē Joh. ix. Petrus q̄ prius ad vocē anille negauit. recepto